Cas
8:30
8:52
9:14
9:36
9:58
10:20
10:42
11:04
11:26
11:48
12:10
12:32
12:54
13:16

13:40

GOLDEN TOUR PRAHA 2022

23.1.2022- 1. hraciden

Bily balet

Invbuild Group
Monolity Sarmat B
Bily balet

NAKIT

Invbuild Group
GEFCO

Bily balet

NAKIT

GEFCO

Autosalon Klokocka
Czech Inn Hotels
Monolity Sarmat B
Ministerstvo dopravy

Ministerstvo dopravy

Zapas

3. liga

gﬁi}'ﬁk

Vysledek
NAKIT

GEFCO

Czech Inn Hotels
Invbuild Group
GEFCO

Monolity Sarmat B
Czech Inn Hotels
Monolity Sarmat B
Invbuild Group
Monolity Sarmat B
SK pro Dusevni zdravi
Ministerstvo dopravy
Autosalon Klokocka
SK pro Dusevni zdravi

Autosalon Klokocka



GOLDEN TOUR PRAHA 2022

3. liga

6.2.2022- 2. hraci den D
Cas Zapas Vysledek
13:20  Bily balet Monolity Sarmat B
13:42  NAKIT SK pro Dusevni zdravi
14:04  Bily balet Autosalon Klokocka
14:26  Monolity Sarmat B Ministerstvo dopravy
14:48  NAKIT Autosalon Klokocka
15:10 Bily balet Ministerstvo dopravy
15:32  Invbuild Group SK pro Dusevni zdravi
15:54  Monolity Sarmat B Autosalon Klokocka
16:16 NAKIT GEFCO

16:38  Ministerstvo dopravy Autosalon Klokocka

17:00 Invbuild Group Czech Inn Hotels
17:22 GEFCO SK pro Dusevni zdravi
17:44  NAKIT Czech Inn Hotels
18:06 Invbuild Group GEFCO

18:30 GEFCO Czech Inn Hotels



GOLDEN TOUR PRAHA 2022

3. liga

19.2.2022- 3. hraci den s’ps'&s
Cas Zapas Vysledek
8:30 Bily balet SK pro Dusevni zdravi
8:52 NAKIT Monolity Sarmat B
9:14 Bily balet Ministerstvo dopravy
9:36 Monolity Sarmat B SK pro Dusevni zdravi
9:58 NAKIT Ministerstvo dopravy
10:20  Bily balet GEFCO

10:42  Ministerstvo dopravy SK pro Dusevni zdravi

11:04 GEFCO Monolity Sarmat B
11:26 Bily balet NAKIT

11:48  Invbuild Group SK pro Dusevni zdravi
12:10 GEFCO Autosalon Klokocka
12:32  Czech Inn Hotels SK pro Dusevni zdravi
12:54  Invbuild Group Autosalon Klokocka
13:18  Invbuild Group Czech Inn Hotels

13:42 Czech Inn Hotels Autosalon Klokocka



Cas

9:00

9:22

9:44

10:06
10:28
10:50
11:12
11:34
11:56
12:18
12:40
13:02
13:24
13:46
14:08

14:30

GOLDEN TOUR PRAHA 2022

3. liga

26.2.2022- 4. hraciden

Bily balet

Invbuild Group
Bily balet

GEFCO

Bily balet

NAKIT

GEFCO

Bily balet

NAKIT

Monolity Sarmat B
Invbuild Group
NAKIT

Monolity Sarmat B
Czech Inn Hotels
NAKIT

Czech Inn Hotels

Zapas

GEFCO

Ministerstvo dopravy
Autosalon Klokocka
Ministerstvo dopravy
SK pro Dusevni zdravi
Invbuild Group
Autosalon Klokocka
Czech Inn Hotels

SK pro Dusevni zdravi
Ministerstvo dopravy
Autosalon Klokocka
Czech Inn Hotels

SK pro Dusevni zdravi
Autosalon Klokocka
Monolity Sarmat B

SK pro Dusevni zdravi

éﬁ%’ﬁk

Vysledek



GOLDEN TOUR PRAHA 2022

3. liga

6.3.2022- 5. hraci den seihts
Cas Zapas Vysledek
12:15  Bily balet Invbuild Group
12:37  Czech Inn Hotels Ministerstvo dopravy
12:59  Invbuild Group Monolity Sarmat B
13:21  Bily balet Czech Inn Hotels
13:43  Invbuild Group Ministerstvo dopravy
14:05 Monolity Sarmat B Czech Inn Hotels
14:27 NAKIT Ministerstvo dopravy
14:49 GEFCO SK pro Dusevni zdravi
15:11  NAKIT Autosalon Klokocka
15:33  GEFCO Ministerstvo dopravy

15:55  Autosalon Klokocka SK pro Dusevni zdravi



